T-RGDM50 RAL 7035 gris passe-cable UL94V-0

SKU

EAN

Couleur

Température de service (° C)
Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)
Diamétre du cable (mm)
Epaisseur de plaque (mm)
Indice IP

Certification

Résistance aux flammes
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MBB0550X11
4744397020529
Gris

-40to +100 °C
TPE (HF)

M50

50,2

58

12

13

12mm - 44mm
1,5mm - 3mm
IP54

RoHS

UL94 Vo
39269097

250
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